affaccio interno su cortile direttamente collegato a via g. Messina.  

L’immobile risulta essere accatastato al N.C.E.U. al foglio 244 particella 1607  sub 96, di mq. 103,95, 

con indirizzo via Generale Messina 107, Piano terra. 

Prezzo base d’asta:                    €36.826,00 (Euro Trentaseimilaottocentoventisei) 

Offerta minima ammessa:         €27.620,00 (Euro Ventisettemilaseicentoventi) pari al 75% del 

prezzo base. 

Deposito per Cauzione:                Non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo in aumento:   €1.000,00 (Euro Mille/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento, in caso di gara, non è